
Zarządzenie Nr 70/2023  

Wójta Gminy Radziejów  

z dnia 23 października 2023 r. 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu  

za III kwartał 2023 roku. 

 

 

Na podstawie art. 37, ust.1, pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 12701), 
 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Przedkładam informację z wykonania budżetu za III kwartał 2023 roku. 

 

1. Dochody budżetowe: 

a) plan   – 31.849.057,37 zł 

b) wykonanie  – 18.742.335,00 zł 

c) % wykonania –    58,85 

 

2. Wydatki budżetowe: 

a) plan   – 36.542.973,70 zł 

b) wykonanie  – 18.388.609,29 zł 

c) % wykonania –    50,32 

 

3. Nadwyżka budżetu w wysokości 353.725,71 zł przy planowanym deficycie  

w kwocie 4.693.916,33 zł. 

 

4. W III kwartale 2023 r. nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 
   ZASTĘPCA WÓJTA 
 
mgr Arleta Brochocka 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273. poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1872. 

 


